平成30年12月11日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ボ ラ ブ ル ア ジ ア

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 吉 村 英 毅

 （コード番号：6191 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3431-6191）

出資先である株式会社ピアラの東証マザーズへの上場のお知らせ

One Asiaのビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、ITオフ

ショア開発事業と投資事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社：東京都港区、代表取締

役社長：吉村 英毅、証券コード：6191、以下当社)は、出資先である株式会社ピアラ（本社：東

京都渋谷区、代表取締役：飛鳥 貴雄、証券コード：7044、以下ピアラ社）が、本日東京証券取

引所マザーズ市場へ新規上場されましたのでお知らせいたします。

ピアラ社は、 RESULT プラットフォーム（統合マーケティングオートメーションシステム＆デ

ーターマネージメントプラットフォーム、成果報酬型アフィリエイトシステム、ECカートなど）

を運営しており、述べ 600社以上のダイレクトマーケティング支援のノウハウが強みとして挙

げられます。独自テクノロジー×データ×コンサルティングで新規の顧客獲得から顧客育成に

至るまで各クライアントの課題に応じたKPIにコミットしたサービス提供を行っております。

当社は、2016年9月より投資事業を開始し、2018年11月末時点で計49社、総投資額累計19億円

を投資してまいりました。2017年4月にピアラ社へ出資し、この度のピアラ社の上場は、3月の株

式会社和心上場に続き、当社出資先第2号IPO案件となります。

今後も当社はより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進し

てまいります。

【株式会社ピアラ】

本社  ：東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー29F

社名  ：株式会社ピアラ

代表者：代表取締役 飛鳥 貴雄

資本金：78,613 万円

ＵＲＬ：http://www.piala.co.jp/

【株式会社エボラブルアジア】

本社  ：東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名  ：株式会社エボラブルアジア

代表者：代表取締役社長 吉村 英毅

資本金：1,233,406 千円（払込資本 3,580,945 千円）

ＵＲＬ：http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ    ：https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント（BTM）事業：http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/

ITオフショア開発事業          ：http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社 IR サイト】             ：http://www.evolableasia.com/ir/

http://www.piala.co.jp/
http://www.evolableasia.com/
https://www.airtrip.jp/info/
http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/
http://www.evolableasia.com/service/offshore/
http://www.evolableasia.com/ir/